PORTARIA Nº 270/2022, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

“DESIGNA FISCAL DE CONTRATO.”

   DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de
Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município, resolve:

   DESIGNAR

Art. 1º - Os(As) Servidores(as) abaixo relacionados(as), para
acompanharem e fiscalizarem a execução do Contrato nº 61/2022, referente a
Dispensa de Licitação nº 29/2022, tendo como objeto a Prestação dos serviços de
desenvolvimento, integração, adequação, implantação, suporte, manutenção
corretiva e evolutiva, disponibilização de sitio e atualização de página eletrônica na
internet, para divulgação dos relatórios das contas públicas, de acordo,
especialmente, com as Leis Complementares nº 101/2000 e 131/2009, Leis Federais
nº 10.520/2002 e 15.527/2011, além das demais informações de interesse do
Município.

Titular: Ronaldo da Silva Conceição

Suplente: Maira Trombetta Reinher

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -  Revogam- se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO,

RS, AOS 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

Diego Martinelli Bergamaschi
Prefeito Municipal

Registra-se. Publique-se.
  Data Supra.

Laércio Lamonatto
 Agente Municipal